na prijedlog Ureda premijera, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 191. sjednici, održanoj dana 
13.11.2014. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se novčana sredstva Savezu udruženja/udruga dijabetičara u Federaciji Bosne i 

Hercegovine iz Sarajeva, u iznosu od 1.500,00 KM (slovima: hiljadupetsto konvertibilnih maraka) 
na ime finansijske pomoći za obilježavanje „Svjetskog dana borbe protiv dijabetesa“ i organizaciju 
Prvog kongresa osoba sa dijabetesom u Bosni i Hercegovini sa međunarodnim učešćem od 14 do 
16.11.2014. godine u Zenici. 

II.